
  

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL SAVIVALDYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS PASKELBIMO IR

OPERACIJŲ VADOVO PASKYRIMO

2025 m.                 d. Nr. V16E-

Kaišiadorys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 32

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 4 dalimi, 33 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Ekstremaliųjų situacijų skelbimo

ir atšaukimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d.

nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo

įgyvendinimo“, 5 ir 6 punktais, Pranešimo ir keitimosi informacija apie įvykį, ekstremalųjį įvykį,

ypatingą įvykį, ekstremaliąją situaciją ar krizę tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir

civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“, 2 priedo 11.4 ir 15.11 papunkčiais, Stichinių, katastrofinių

meteorologinių ir hidrologinių reiškinių rodiklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. D1-870 „Dėl Stichinių, katastrofinių meteorologinių ir hidrologinių

reiškinių rodiklių patvirtinimo“, 1.1.12 papunkčiu, atsižvelgdamas į Kaišiadorių rajono savivaldybės

operacijų centro 2025 m. gegužės 27 d. protokolą Nr. OC-1 bei Lietuvos hidrometeorologijos tarnybos

prie Aplinkos ministerijos Meteorologinių ir aviacinių stebėjimų skyriaus raštus: 2025 m. gegužės 12 d.

Nr. (8.12)-B7-114, 2025 m. gegužės 13 d. Nr. (8.12)-B7-116 ir 2025 m. gegužės 16 d. Nr. (8.12)-B7-

126 „Dėl šalnų augalų aktyviosios vegetacijos laikotarpiu“:

1. S k e l b i u  savivaldybės lygio ekstremaliąją situaciją visoje Kaišiadorių rajono savivaldybės

teritorijoje dėl stichinio meteorologinio reiškinio, sukėlusio žemės ūkio augalų žūtį ir pavojų turtui.

2. S k i r i u  Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir aplinkosaugos

skyriaus vedėją Liną Lazauską savivaldybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovu.

3. N u r o d a u šį potvarkį skelbti Teisės aktų registre ir Kaišiadorių rajono savivaldybės

interneto svetainėje.

 

Savivaldybės meras Šarūnas Čėsna

Parengė

Jurgita Putnikienė

2025-05-




